РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2020                                         с. Успенка                                               № 16-П

О внесении изменений в постановление администрации Успенского
сельсовета Рыбинского района от 19.03.2014 № 03-П «Об утверждении
административного регламента проведения проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля
за использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда,
соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и
техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на
территории Успенского сельсовета» с внесенными изменениями от 18.07.2014 г. №
14-П; от 26.09.2016 г. № 27-П; от 26.05.2017 г. № 10-П; от 07.05.2018 г. № 08-П

В целях приведения постановление администрации Успенского сельсовета

Рыбинского района от 19.03.2014 № 03-П «Об утверждении административного
регламента проведения проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за
использованием и сохранностью муниципального жилищного фонда,
соответствием жилых помещений данного фонда установленным санитарным и
техническим правилам и нормам, иным требованиям законодательства на
территории Успенского сельсовета» в соответствие с изменениями, внесенными в
ч. 4.1 ст. 20 Жилищного Кодекса РФ,  руководствуясь статьями 7, 14 Устава
Успенского сельсовета Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подпункт 1 Пункта 3.8 Раздела 3 Приложения к постановлению
администрации Успенского сельсовета Рыбинского района от 19.03.2014 № 03-П
«Об утверждении административного регламента проведения проверок
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
муниципального контроля за использованием и сохранностью муниципального
жилищного фонда, соответствием жилых помещений данного фонда
установленным санитарным и техническим правилам и нормам, иным требованиям
законодательства на территории Успенского сельсовета» изложить в следующей
редакции:

«истечение одного года со дня начала осуществления товариществом
собственников жилья, жилищным, жилищно-строительным кооперативом или иным
специализированным потребительским кооперативом деятельности по
управлению многоквартирными домами в соответствии с представленным в орган
государственного жилищного надзора уведомлением о начале осуществления
указанной деятельности».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования

в газете «Успенский вестник».

Глава Успенского сельсовета                                                 А.Н. Белясов